

**Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode na dodanie potravín č. 6
(ďalej len „zmluva“)**

uzatvorenej podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka, zákon č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Kupujúci:

Obchodné meno:

Gastro DS, s.r.o.

Sídlo:

Alžbetínske námestie 1203 929 01 Dunajská Streda

Zastúpený:

Bc. Tomáš Lakky – konateľ spoločnosti

IČO:

50808478

DIČ:

2120479372

IČ DPH:

SK2120479372

GSM.

+421 948 065 729 T. +421 31 286 5048

MAIL.

gastrods.mng@dunstreda.sk

(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci:

Názov:

AEQUUS s.r.o.

Sídlo:

Višňová ulica 14/1, 930 13 Horné Mýto

Zástupca:

Gábor Vontszemü - konateľ spoločnosti

IČO:

45614580

DIČ:

2023078508

IČ DPH:

SK2023078508

Bankové spojenie:

Tatra banka

Číslo účtu:

2922851724/1100

IBAN:

SK28 1100 0000 0029 2285 1724

Zápis:

Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro,
vložka č. 25901/T

Kontakt:

+421 908 171 962

(ďalej len „predávajúci“)

Týmto Dodatkom sa mení pôvodné znenie zmluvy nasledovne:

Článok č. III.

Kúpna cena

1. Kúpna cena je stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.

Kúpna cena tovaru bez DPH 197 568,79 EUR

Kúpna cena tovaru s DPH 220 365,67 EUR

Zároveň sa mení:

Príloha č. 1 zmluvy: Tabuľka na ocenenie predmetu obstarávania „**Dodanie potravín pre Gastro DS, s.r.o.**“ Logický celok č. 6 Ovocie a zelenina

Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom neupravené zostávajú bez zmeny.

Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom 16.06.2025 nie však skôr ako dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na CRZ v zmysle Občianskeho zákonníka v spojení so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

V Dunajskej Strede, dňa 12.06.2025

V Hornom Mýte dňa 12.06.2025

Za Kupujúceho:

Za Predávajúceho

Gastro DS, s.r.o., Alžbetínske námestie 1203, 929 01 Dunajská Streda
Špecifikácia predmetu zákazky
Predmet zákazky "Potraviny" na obdobie od 16.06.2025 - 31.12.2025

Špecifikácia predmetu zákazky "Potraviny"		Množstvo na 1 rok						2023/2024	
6. A	Ovocie a zelenina	Merná jed.	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Spolu cena bez DPH	Spolu cena s DPH		
1.	Ananás	ks	15	2,86	3,40	42,90	51,05		
2.	Avokádo	ks	300	1,42	1,69	425,70	506,58		
3.	Baklažán	kg	60	3,99	4,75	239,40	284,89		
4.	Balené jablká celé bez jaderníka 3kg	kg	150	1,50	1,79	225,00	267,75		
5.	Bal. Salát Wok mix Mrkvový 3kg	kg	40	2,90	3,45	116,00	138,04		
6.	Banány	kg	9633	1,29	1,54	12 426,57	14 787,62		
7.	Bazalka čerstvá	kg	0,8	22,00	22,00	17,60	17,60		
8.	Brokolica	kg	141	2,90	3,05	408,90	429,35		
9.	Broskyne	kg	265	3,10	3,69	821,50	977,59		
10.	Cesnak čistený	kg	583	5,99	6,29	3 492,17	3 666,78		
11.	Cesnak medvedí	kg	13	19,00	19,00	247,00	247,00		
12.	Cibuľa biela čistená	kg	8405	1,59	1,67	13 363,95	14 032,15		
13.	Cibuľa červená čistená	kg	360	1,69	1,77	608,40	638,82		
14.	Cibuľa červená suchá	kg	25	1,75	1,84	43,73	45,91		
15.	Cibuľa biela suchá	kg	1630	1,09	1,14	1 776,70	1 865,54		
16.	Cibuľka nová - zväzok	ks	240	1,00	1,05	240,00	252,00		
17.	Citrón	kg	550	2,70	3,21	1 485,00	1 767,15		
18.	Cuketa krájaná	kg	120	3,30	3,93	396,00	471,24		
19.	Cuketa strúhaná	kg	120	3,30	3,93	396,00	471,24		
20.	Cuketa zelená	kg	45	2,50	2,63	112,50	118,13		
21.	Cvikla vákuovo balená	kg	25	2,59	3,08	64,75	77,05		
22.	Čučoriedky 125g	ks	65	3,59	4,27	233,35	277,69		
23.	Estragón čerstvý	kg	5	20,00	21,00	100,00	105,00		
24.	Fazulky zelené	kg	5	2,99	3,14	14,95	15,70		
25.	Fenikel	kg	15	2,99	3,56	44,85	53,37		
26.	Figy čerstvé	ks	80	0,99	1,18	79,20	94,25		
27.	Gránátové jablko	ks	12	3,00	3,57	36,00	42,84		
28.	Hlivy čerstvé	kg	60	4,40	5,24	264,00	314,16		
29.	Hrášok plochý struky	kg	5	1,00	1,19	5,00	5,95		
30.	Hrozno	kg	550	4,10	4,88	2 255,00	2 683,45		
31.	Hrušky	kg	6866	1,99	2,09	13 663,34	14 346,51		
32.	Jablká	kg	10405	1,19	1,25	12 381,95	13 001,05		
33.	Jablká strúhané - čerstvé ovocie	kg	335	1,49	1,77	499,15	593,99		
34.	Jahody	kg	586	11,00	13,09	6 446,00	7 670,74		
35.	Kaleráb	ks	3093	0,95	1,00	2 938,35	3 085,27		
36.	Kaleráb čistený	kg	460	2,76	3,28	1 269,60	1 510,82		
37.	Kapia paprika	kg	40	3,95	4,15	158,00	165,90		
38.	Kapusta biela hlávková	kg	1402	1,29	1,35	1 808,58	1 899,01		
39.	Kapusta biela rezaná	kg	7500	1,86	1,95	13 950,00	14 647,50		
40.	Kapusta červená hlávková	kg	10	0,99	1,04	9,90	10,40		
41.	Kapusta červená rezaná	kg	80	1,86	1,95	148,80	156,24		
42.	Kapusta čínská	kg	40	1,85	1,94	74,00	77,70		
43.	Kapusta čínská rezaná	kg	590	2,85	2,99	1 681,50	1 765,58		
44.	Karfiol	ks	315	2,19	2,30	689,85	724,34		
45.	Kel	kg	510	1,59	1,67	810,90	851,45		
46.	Kel rezaný 5kg	kg	520	2,42	2,88	1 258,40	1 497,50		
47.	Kiwi	kg	540	3,99	4,75	2 154,60	2 563,97		
48.	Klíčky alfa alfa 100g	ks	10	1,00	1,19	10,00	11,90		
49.	Klíčky brokolicové 50g	ks	30	1,00	1,19	30,00	35,70		
50.	Klíčky cesnakové 50g	ks	10	1,00	1,19	10,00	11,90		
51.	Klíčky cviklové 50g	ks	30	1,00	1,19	30,00	35,70		
52.	Klíčky hrachové 50g	ks	10	1,00	1,19	10,00	11,90		
53.	Klíčky china rose 50g	ks	10	1,00	1,19	10,00	11,90		
54.	Klíčky kapusty červenej 50g	ks	20	1,00	1,19	20,00	23,80		
55.	Klíčky Mix Trio 3x20g	ks	10	1,00	1,19	10,00	11,90		
56.	Klíčky reďkovkové 100g	ks	30	1,00	1,19	30,00	35,70		
57.	Klíčky sójové 1kg	kg	16	1,00	1,19	16,00	19,04		
58.	Koriander čerstvý	kg	1	20,00	21,00	20,00	21,00		
59.	Kôpor čerstvý	kg	25	8,80	8,80	220,00	220,00		
60.	Limeta zelená	kg	12	3,30	3,93	39,60	47,12		
61.	Maliny 125g	ks	85	2,99	3,56	254,15	302,44		
62.	Mandarinky	kg	3875	2,30	2,74	8 912,50	10 605,88		
63.	Mango	ks	10	1,90	2,26	19,00	22,61		
64.	Marhule	kg	250	3,30	3,93	825,00	981,75		
65.	Mäta- bylínka	kg	1	20,00	20,00	20,00	20,00		
66.	Melón žltý Cantaloupe	ks	375	3,30	3,93	1 237,50	1 472,63		
67.	Melón vodový	kg	270	1,65	1,96	445,50	530,15		
68.	Mrkva čistená celá	kg	3665	1,65	1,96	6 047,25	7 196,23		
69.	Mrkva nečistená	kg	1375	1,10	1,31	1 512,50	1 799,88		
70.	Mrkva strúhaná	kg	50	1,89	2,25	94,50	112,46		

Gastro DS, s.r.o., Alžbetínske námestie 1203, 929 01 Dunajská Streda
Špecifikácia predmetu zákazky
Predmet zákazky "Potraviny" na obdobie od 16.06.2025 - 31.12.2025

Špecifikácia predmetu zákazky "Potraviny"		Množstvo na 1 rok						2023/2024
6. A	Ovocie a zelenina	Merná jed.	Množstvo	Jedn.cena bez DPH	Jedn. cena s DPH	Spolu cena bez DPH	Spolu cena s DPH	
71.	Nektarinky	kg	1951	3,96	4,71	7 725,96	9 193,89	
72.	Orechy vlašské	kg	44	9,00	10,71	396,00	471,24	
73.	Paprika kalif. oranžová	kg	12	3,90	4,10	46,80	49,14	
74.	Paprika kalif.červená	kg	42	3,90	4,10	163,80	171,99	
75.	Paprika kalif.zelená	kg	12	3,90	4,10	46,80	49,14	
76.	Paprika kalif.žltá	kg	12	3,90	4,10	46,80	49,14	
77.	Paprika mix Triktor Califor. 500g	ks	103	1,25	1,31	128,75	135,19	
78.	Paprika PCR	kg	1200	2,09	2,19	2 508,00	2 633,40	
79.	Paradajky	kg	2130	2,20	2,31	4 686,00	4 920,30	
80.	Paradajky cherry červ.250g	ks	96	1,00	1,05	96,00	100,80	
81.	Paradajky Cherry červené	kg	60	6,20	6,51	372,00	390,60	
82.	Paradajky cherry žlté	kg	60	7,20	7,56	432,00	453,60	
83.	Pažítka čerstvé	kg	25	30,00	31,50	750,00	787,50	
84.	Petržlen čistený	kg	2485	2,63	3,13	6 535,55	7 777,30	
85.	Petržlen prany	kg	905	1,90	2,26	1 719,50	2 046,21	
86.	Petržlenová vňať	kg	180	6,50	6,83	1 170,00	1 228,50	
87.	Pomaranče	kg	3550	1,65	1,96	5 857,50	6 970,43	
88.	Pór	kg	740	1,97	2,07	1 457,80	1 530,69	
89.	Redkovka biela	kg	50	2,40	2,86	120,00	142,80	
90.	Redkovka červená zväzok	ks	685	0,82	0,98	561,70	668,42	
91.	Ríbezle červené 125g	ks	40	1,00	1,19	40,00	47,60	
92.	Rozmarín	kg	1	28,00	28,00	28,00	28,00	
93.	Slivky	kg	270	1,90	2,26	513,00	610,47	
94.	Šalát hlávkový	ks	1587	1,15	1,21	1 825,05	1 916,30	
95.	Šalát mix - 1 kg balenie	kg	155	9,90	11,78	1 534,50	1 826,06	
96.	Šalát poľný valerián 125g	ks	20	1,15	1,37	23,00	27,37	
97.	Šalát poľný valerián 500g	ks	26	1,00	1,19	26,00	30,94	
98.	Šalát rucola 500g	ks	25	1,00	1,19	25,00	29,75	
99.	Šalát rucola-vanička 125g	ks	50	1,15	1,37	57,50	68,43	
100.	ŠAMPINONY - krájané	kg	335	2,89	3,44	968,15	1 152,10	
101.	Šampiňony čerstvé	kg	675	3,20	3,81	2 160,00	2 570,40	
102.	Špargľa zelená 1kg	ks	6	2,74	2,88	16,44	17,26	
103.	Špenát baby	kg	30	18,00	18,90	540,00	567,00	
104.	Tekvica	kg	210	1,99	2,37	417,90	497,30	
105.	Uhorky šalátové	kg	3804	2,60	2,73	9 890,40	10 384,92	
106.	Zázvor čerstvý	kg	3	6,50	6,83	19,50	20,48	
107.	Zeler čistený	kg	3355	2,10	2,50	7 045,50	8 384,15	
108.	Zemiaky americké chladené 5kg/bal	ks	1180	1,10	1,31	1 298,00	1 544,62	
109.	Zemiaky bataty	kg	120	2,59	3,08	310,80	369,85	
110.	Zemiaky čistené 5kg	kg	500	1,09	1,30	545,00	648,55	
112.	Zemiaky neočistené	kg	13975	0,85	0,89	11 878,75	12 472,69	
114.	Zemiaky VARENÉ plátky - 5kg bal	kg	3520	1,09	1,30	3 836,80	4 565,79	
Spolu						197 568,79	220 365,67	